Приложение № 1
	Администрация

муниципального образования

«Суоярвский район»

З А Я В Л Е Н И Е

на участие в конкурсе на право осуществления  пассажирских перевозок
автомобильным транспортом между поселениями в границах Суоярвского муниципального района ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
_____________________________________________________________________________

(для юридического лица - организационно-правовая форма и наименование,

____________________________________________________________________________

для индивидуального предпринимателя – фамилия, имя, отчество,

____________________________________________________________________________

данные документа удостоверяющего личность  -серия, номер, кем и когда выдан)

находящийся по адресу: ______________________________________________________________________

                                                           (для юридического лица – место нахождения, юридический адрес, почтовый адрес,

_____________________________________________________________________________

для индивидуального предпринимателя – место жительства)

телефоны:___________________________________________________________________________________ факс______________________________________ e-mail:___________________________________________
ИНН________________________ код ОКПО ______________________код ОКФС _____________________

код ОКВЭД___________________ОГРН (ИП)____________________________________________
Расчетный  счет ______________________________________________________________

                                         (для юридического лица - номера расчетного счета и наименования соответствующего банка)
Прошу рассмотреть заявление и документы для участия в конкурсе на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом между поселениями в границах  муниципального образования «Суоярвский район» в соответствии с заявленным лотом.
С условиями конкурса ознакомлен.
___________________________________________ _______________________ (_________________________)

(индивидуальный предприниматель;                                                           (подпись)                                (ф.и.о.)

руководитель юридического лица)
                                                                                                                           М.П.

Заявление и документы  в соответствии с описью сдал:

___________________________________________ _______________________ (_________________________)

(индивидуальный предприниматель или его представитель;                    (подпись)                                 (ф.и.о.)

руководитель юридического лица или его представитель;

реквизиты доверенности – номер, дата выдачи)
«________»_____________________________ 2009 год

Заполняется отделом экономики администрации муниципального образования «Суоярвский район»
Заявление  и документы приняты к рассмотрению «_____»_________________2009 год

№ регистрации заявления и документов в журнале__________________________________

Подпись должностного лица _____________________________ (_______________________)

                                                                                                                                                               (ф.и.о.)